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Tusen företag med äkta smak 
 
 

Webbplatsen aitojamakuja.fi är en söktjänst som upprätthålls av 
livsmedelsföretagen själva och där hittar du hittar uppgifter om i 
synnerhet små och medelstora livsmedelsföretag i hela landet. På 
webbplatsen hittar du ett stort antal olika lokala företag och deras 
produkter från hela Finland. Söktjänsten innehåller idag uppgifter om 
hela tusen olika företag.  

 
Intresset för vad vi dukar fram på matbordet ökar allt mera. Man vill känna till matens ursprung, 
spårbarhet och säkerhet. Det här är utmaningar som de små och medelstora företagen inom 
livsmedelssektorn kan svara på. Deras styrka är att de producerar unika och högklassiga 
produkter, arbetar lokalt med en produktion nära konsumenten och har en flexibel 
kundbetjäning. Produkterna från våra småskaliga producenter och förädlare representerar den 
finländska matkulturen när den är som bäst.  
 
Söktjänsten aitojamakuja.fi hjälper konsumenter och livsmedelsproducenter att hitta varandra. 
Sökningen efter företag kan göras på flera olika sätt, t.ex. enligt bransch eller enligt region. Du 
kan också särskilt plocka ut de företag som producerar ekologiska livsmedel. På sista tiden har 
vi gått in för att presentera webbplatsen för i synnerhet yrkeskök, och responsen har varit 
positiv. Det man särskilt har uppskattat inom branschen är att uppgifterna om just dessa mindre 
företag nu finns samlad på ett ställe.  
 
Webbplatsen upprätthålls av ett nationellt, treårigt projekt, Äkta smak (2009-2011), som har 
som mål att öka synligheten för småskaligt livsmedelsföretagande och göra det lättare för både 
yrkesfolk i matsektorn och vanliga konsumenter att hitta företagen. Projektet genomförs inom 
programmet för utveckling av landsbygden i Fastlandsfinland och finansieras i egenskap av 
nationellt projekt av Tavastlands ELY-central. Åbo universitets fortbildningscentral verkar som 
projektledare och får stöd av en stark regional verksamhet i programområdets landskap.  
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